
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 토지정보과

      경정 9,000,000원

  경정 1,792,000원

  경정 4,769,000원

      231,555,000원 * 1식

      경정 0원

부서: 토지정보과
정책: 지적행정(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

토지정보과 3,479,082 3,475,641 3,441

국            766,637 763,196 3,441

도              7,400 7,400 0

시          2,705,045 2,705,045 0

지적행정(국토및지역개발/지역및도시) 1,703,206 1,699,765 3,441

국            326,637 323,196 3,441

도              7,400 7,400 0

시          1,369,169 1,369,169 0

지적관리 1,442,659 1,439,218 3,441

국            263,140 259,699 3,441

도              7,400 7,400 0

시          1,172,119 1,172,119 0

(국)지적관리 15,000 16,000 △1,000

국             15,000 16,000 △1,000

101 인건비 14,000 15,000 △1,000

국             14,000 15,000 △1,000

04 기간제근로자등보수 14,000 15,000 △1,000

  ○지적기록물전산화 정비 인부임
                9,000             10,000          △1,000

국              9,000 10,000 △1,000

(국)지적재조사사업 추진 248,140 243,699 4,441

국            248,140 243,699 4,441

201 일반운영비 16,585 16,279 306

국             16,585 16,279 306

01 사무관리비 16,585 16,279 306

  ○주민설명회 부대비용                 1,792              1,580              212

국              1,792 1,580 212

  ○기준점 관측비                 4,769              4,675               94

국              4,769 4,675 94

308 자치단체등이전 231,555 0 231,555

국            231,555 0 231,555

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 231,555 0 231,555

  ○지적재조사 측량수수료(과목경정:"공기관등에
    대한자본적위탁사업비"에서)

              231,555                  0          231,555

국            231,555 0 231,555

403 자치단체등자본이전 0 227,420 △227,420

국                  0 227,420 △227,420

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 227,420 △227,420

  ○지적재조사 측량수수료(과목경정:"공기관등에
    대한경상적위탁사업비"로)                     0            227,420        △227,420

국                  0 227,420 △227,420


